Compact encastré
Rideau d’air encastré ventilation seule
Hauteur d’installation 2,50 à 4,20m
VVeerrssiioonn  vveennttiillaattiioonn  sseeuullee
Modèle Longueur
hors cadre Débit d’air max
Puissance
ventilateurs
230V-50Hz
Intensité
ventilateurs
230V-50Hz
Niveau sonore
à 5 m Poids
mm m³/h kW  A  dB(A)  kg
CRMX1000-A 1000 1800 0,212 0,94 55 33
CRMX1500-A 1500 2700 0,318 1,41 56 50
CRMX2000-A 2000 3600 0,424 1,88 57 61
CRMX2500-A 2500 4500 0,530 2,35 58 68
CRECMX1000-A 1000 1840 0,142 1,24 56 33
CRECMX1500-A 1500 2760 0,213 1,86 57 50
CRECMX2000-A 2000 3680 0,284 2,48 58 61
CRECMX2500-A 2500 4600 0,355 3,10 59 68
CRGX1000-A 1000 2400 0,642 2,85 57 37
CRGX1500-A 1500 3200 0,856 3,80 58 55
CRGX2000-A 2000 4800 1,284 5,70 59 71
CRGX2500-A 2500 5600 1,498 6,65 60 78
CRECGX1000-A 1000 2700 0,213 1,86 61 37
CRECGX1500-A 1500 3600 0,284 2,48 62 56
CRECGX2000-A 2000 5400 0,426 3,72 63 71
CRECGX2500-A 2500 6300 0,497 4,34 64 78
Ha
ut
eu
r d

Livrée avec 2m de câble
Compatible avec la régulation LCD ADVANCED PRO et CLEVER PRO
Permet de répondre à différentes configurations :
• Pour tous les rideaux d’air : sonde de reprise ou sonde de soufflage
R
id
e
a
u
x
 d
’a
ir
Code Modèle
OP-ACCLEVERPRO Régulateur CLEVER PRO (commandé avec le rideau d’air chaud, en remplacement du LCD ADVANCED PRO)
OP-SP4P16 Sectionneur de proximité cadenassable 4 pôles 16A avec presses étoupes
OP-SP4P63 Sectionneur de proximité cadenassable 4 pôles 63A avec presses étoupes
OP-ACCMAG Contact de porte magnétique (en pièce détachée, fourni de série avec le rideau d’air)
OP-ACCMEC Contact de porte mécanique
OP-ACCB7-RJ11 Câble standard RJ11 4 fils droits, longueur 7m (en pièce détachée, fourni de série avec le rideau d’air)
OP-ACCB10-RJ11 Câble standard RJ11 4 fils droits, longueur 10m
OP-ACCB20-RJ11 Câble blindé RJ11 4 fils droits, longueur 20m
OP-ACCB50-RJ11 Câble blindé RJ11 4 fils droits, longueur 50m
OP-ACCB100-RJ11 Câble blindé RJ11 4 fils droits, longueur 100m
OP-ACSTDEP  Sonde de température déportée livrée avec 5m de câble
OP-ACSTINTMONTE Sonde de température montée / câblée d’usine dans le rideau d’air, protocole de régulation à préciser
OP-ACSTINT Sonde de température à monter / câbler sur site dans le rideau d’air
OP-V2V-230-1/2 Electrovanne 2 voies ON/OFF 230V Ø1/2''
OP-V2V-230-3/4 Electrovanne 2 voies ON/OFF 230V Ø3/4''
OP-V2V-230-1 Electrovanne 2 voies ON/OFF 230V Ø1’’
OP-V2V-230-11/4 Electrovanne 2 voies ON/OFF 230V Ø1’’1/4
OP-V2V-230-11/2 Electrovanne 2 voies ON/OFF 230V Ø1’’1/2
AIRCME36065 Kit vanne 230V + régulateur de débit Ø1/2’’
AIRCME36067 Kit vanne 230V + régulateur de débit Ø3/4’’
AIRCME36069 Kit vanne 230V + régulateur de débit Ø1’’
AIRCME36071 Kit vanne 0-10V + régulateur de débit Ø1/2’’ (nécessite un Addon spécifique à préciser avant commande)